[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЁРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 13 марта  2023 года      № 19
   с.Озёрки
О включении в муниципальную казну
муниципального имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, руководствуясь Положением  о муниципальной казне Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденным  решением Совета народных депутатов Озёрского сельского поселения от 25.07.2013 г. № 123.
                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в муниципальную казну Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области муниципальное имущество:
1.1. Водозаборная скважина, назначение: сооружения водозаборные, глубина 80 м,  местоположения: Воронежская область, Бутурлиновский р-н,  с. Озерки, центральная часть кадастрового квартала 36:05:4208001, кадастровый номер: 36:05:4208001:219, Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте  недвижимости от10.03.2023 года запись регистрации № 36:05:4208001:219-36/075/2023-1 от 10.03.2023г.

2. Инспектору по вопросам землепользования администрации Озёрского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области  включить в Единый реестр муниципальной собственности.

3. «МКУ Централизованной бухгалтерия поселений» Бутурлиновского муниципального района Воронежской области учесть в казне вышеуказанное муниципальное имущество.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности

 главы Озёрского сельского поселения                                        Т.С.Лепехина